



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
<hr/>	
CENTRALA 599-10-00	599-15-02

Warszawa, 06.09.2017r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na **dostawę gazów medycznych i technicznych – 8 pakietów.**
Postępowanie znak **DZP.262.145.2017**

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. Pakiet 3

Prosimy o doprecyzowanie zakresu obejmującego serwis zbiorników wraz z określeniem niezbędnych prac oraz z niezbędnymi materiałami koniecznymi do ich wykonania w celu przeprowadzenia kalkulacji cenowej.

Odpowiedź 1

W zakres serwisu wchodzi wymiana nisko kosztowych części (do 100zł), w przypadku wyższych kosztów naprawa nastąpi po akceptacji przez Zamawiającego.

Pytanie 2 - dot. Pakiet 3

Prosimy o informację czy zbiorniki są zarejestrowane w TDT?

Odpowiedź 2

Zbiorniki nie są zarejestrowane w TDT, gdyż zbiorniki napełniane są na terenie SPCSK. Dostawca zobowiązany jest pobrać zbiorniki z miejsca składowania, napełnić i dostarczyć do miejsca składowania wskazanego przez Zamawiającego.

Pytanie 3 - dot. Pakiet 3

Prosimy o informację czy zbiorniki posiadają dokumentację techniczną (paszporty)?

Odpowiedź 3

Tak, zbiorniki posiadają dokumentację techniczną.

Pytanie 4 – dot. Pakiet 3

Prosimy o informację czy koszty części zamiennych ponosi Zamawiający czy Wykonawca?
W przypadku gdy koszty części zamiennych będzie ponosił Wykonawca prosimy o ich wyspecyfikowanie w celu przeprowadzenia kalkulacji cenowej.

Odpowiedź 4

W zakres serwisu wchodzi wymiana nisko kosztowych części (do 100zł) w przypadku wyższych kosztów naprawa nastąpi po akceptacji przez Zamawiającego.

Pytanie 5 – dot. Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści zbiornik o pojemności 19 ton?

Odpowiedź 5

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 - dot. Pakiet 8

Prosimy o doprecyzowanie ilości butli jakie zamierza na stałe dzierżawić Zamawiający od Wykonawcy?

Odpowiedź 6

Zamawiający na stałe zamierza dzierżawić 100 butli.

W związku z tym Zamawiający modyfikuje Rozdz. IV USZCZEGÓLOWIENIE PRZEDMIOTU DOSTAWY I OBOWIĄZKÓW WYKONAWCY pkt. 1.5 pakiet 8 w następujący sposób:

Było:

Pakiet 8

Dostawa butli tlenowych ze zintegrowanym reduktorem ciśnienia z zaworem medycznym wyposażony w:

1. Regulator przepływu
2. Manometr z barwnym określeniem ilości gazu w butli.
3. Uchwyt do przenoszenia butli oraz wieszak umożliwiający podwieszenie do łóżka pacjenta.
4. Przyłącze ciśnieniowe (szybkozłącze typu AGA)
5. Zawór on/off.
6. Końcówkę do podłączenia maski tlenowej z możliwością regulowanego zakresu przepływu w zakresie 0-15 litrów/minutę.

UWAGA !

Butle mają być wykonane z materiałów umożliwiających pracę w pomieszczeniach rezonansu magnetycznego.

Jest:

Pakiet 8

Dostawa butli tlenowych ze zintegrowanym reduktorem ciśnienia z zaworem medycznym wyposażony w:

1. Regulator przepływu
2. Manometr z barwnym określeniem ilości gazu w butli.
3. Uchwyt do przenoszenia butli oraz wieszak umożliwiający podwieszenie do łóżka pacjenta.
4. Przyłącze ciśnieniowe (szybkozłącze typu AGA)
5. Zawór on/off.
6. Końcówkę do podłączenia maski tlenowej z możliwością regulowanego zakresu przepływu w zakresie 0-15 litrów/minutę.

Tlen medyczny - 100 butli w przechowaniu u zamawiającego

UWAGA !

Butle mają być wykonane z materiałów umożliwiających pracę w pomieszczeniach rezonansu magnetycznego.

Pytanie 7 – dot. Pakiet 8

Czy Zamawiającemu w przypadku wymogu „zaworu on/off” chodzi o tzw. zawór zintegrowany tj. wmontowany na stałe (zintegrowany z butlą) moduł wyposażony w reduktor ciśnienia, manometr wskazujący ciśnienie tlenu w butli, przepływomierz o zakresie pracy 0,5 – 15 l/min, wyjście do podłączenia maski tlenowej lub kaniuli donorowej, uchwyt umożliwiający przyłączenie butli do łóżka pacjenta oraz system szybkiego łączenia typu AGA (Quick Connector) do podłączenia urządzeń przenośnych wymagających dostarczenia tlenu medycznego np. do respiratora transportowego?

Odpowiedź 7

Tak.

Pytanie 8 dot. Pakiet 8

Prosimy o doprecyzowanie czy zawór zintegrowany również ma być wytwarzany z materiałów

umożliwiających pracę całego zestawu (butla + zawór) w pomieszczeniach rezonansu magnetycznego?

Odpowiedź 8

Tak.

Pytanie 9 – dot. rozdziału II – dokumenty na wezwanie - pkt 2.2.1

Prosimy o określenie czy ww. wymóg dotyczy również pakietu nr 6?

Odpowiedź 9

Wymóg dot. również pakietu nr 6. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian. W związku z tym Zamawiający modyfikuje Rozdz. II WYMAGANIA FORMALNOPRAWNE pkt. 2.2.1. oraz pkt. 3.1. w następujący sposób:

Było:

2.2.1. Zezwolenie lub koncesja wydane przez Głównego Inspektora Farmaceutycznego (podstawa prawna ustawa z dnia 6 września 2001 prawo farmaceutyczne Dz. U. z 2001 Nr 126 poz. 1381 z późniejszymi zmianami) uprawniające do **(dotyczy pakietu 5,7 i 8)**:

- obrotu lekami,
- wytwarzania produktów leczniczych jeżeli Wykonawca jest wytwórcą;

3.1. Dokument lub dokumenty uprawniające do obrotu lekami wystawione w kraju, w którym wykonawca ma miejsce zamieszkania lub siedzibę, potwierdzające odpowiednio, że posiada uprawnienia do wykonania działalności związanej z przedmiotem zamówienia. **(dotyczy pakietu 5, 7 i 8).**

Jest:

2.2.1. Zezwolenie lub koncesja wydane przez Głównego Inspektora Farmaceutycznego (podstawa prawna ustawa z dnia 6 września 2001 prawo farmaceutyczne Dz. U. z 2001 Nr 126 poz. 1381 z późniejszymi zmianami) uprawniające do **(dotyczy pakietu 5,6,7 i 8)**:

- obrotu lekami,
- wytwarzania produktów leczniczych jeżeli Wykonawca jest wytwórcą;

3.1. Dokument lub dokumenty uprawniające do obrotu lekami wystawione w kraju, w którym wykonawca ma miejsce zamieszkania lub siedzibę, potwierdzające odpowiednio, że posiada uprawnienia do wykonania działalności związanej z przedmiotem zamówienia. **(dotyczy pakietu 5,6, 7 i 8).**

Pytanie 10 – dot. rozdziału IV – pkt 2. Wymagane świadectwa i dokumenty – pkt. 2.1:

Prosimy o doprecyzowanie, w których pakietach i do jakich pozycji odnosi się wymóg posiadania ważnych dokumentów dopuszczających do obrotu i stosowania na terenie Polski zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r?

Odpowiedź 10

Wymóg posiadania ważnych dokumentów dopuszczających do obrotu (...) odnosi się do pakietu 5,6,7 oraz 8. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z tym Zamawiający modyfikuje Rozdz. IV USZCZEGÓLOWIENIE PRZEDMIOTU DOSTAWY I OBOWIĄZKÓW WYKONAWCY pkt. 2. w następujący sposób:

Było:

2. Wymagane świadectwa i dokumenty

2.1. Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać ważne dokumenty dopuszczające do obrotu i stosowania na terenie Polski zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. Kopie w/w dokumentów Wykonawca dostarczy bezpośrednio odbiorcy na każde żądanie Zamawiającego na każdym etapie postępowania przetargowego oraz realizacji umowy.

Jest:

2. Wymagane świadectwa i dokumenty

2.2. Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać ważne dokumenty dopuszczające do obrotu i stosowania na terenie Polski zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. Kopie w/w dokumentów Wykonawca dostarczy bezpośrednio odbiorcy na każde żądanie Zamawiającego na każdym etapie postępowania przetargowego oraz realizacji umowy. **(Dot. pakietu 5,6,7 i 8)**

2.3 Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać ważne dokumenty dopuszczające do obrotu i stosowania na terenie Polski. Kopie w/w dokumentów Wykonawca dostarczy bezpośrednio odbiorcy na każde żądanie Zamawiającego na każdym etapie postępowania przetargowego oraz realizacji umowy. **(Dot. pakietu 1,2,3,4)**

Pytanie 11 – dot. wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o modyfikację następujących zapisów wzoru umowy: § 3

2. Termin, ilość i asortyment dostawy lub awaria zostaną zgłoszone Wykonawcy telefonicznie oraz potwierdzony faxem lub drogą e-mailową. Dostawy będą realizowane w terminie **24h** (z wyjątkiem n/w) od zgłoszenia przez pracownika Działu Technicznego SP CSK. *Otrzymanie zamówienia winno być każdorazowo potwierdzone przez Wykonawcę.*

Odpowiedź 11

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian. W związku z tym § 3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Termin, ilość i asortyment dostawy lub awaria zostaną zgłoszone Wykonawcy telefonicznie oraz potwierdzony faxem lub drogą e-mailową. Dostawy będą realizowane w terminie **24h** (z wyjątkiem n/w) od zgłoszenia przez pracownika Działu Technicznego SP CSK. Otrzymanie zamówienia winno być każdorazowo potwierdzone przez Wykonawcę.”

Pytanie 12

Zwracamy się z prośbą o modyfikację następujących zapisów wzoru umowy: § 5

4. Ceny jednostkowe netto określone w Załączniku do umowy nie mogą ulec podwyższeniu w okresie obowiązywania umowy, niezależnie od zmian ilości zamówień w poszczególnych asortymentach, a w szczególności w przypadku zmniejszenia ilości zamówienia.

Odpowiedź 12

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 13

Zwracamy się z prośbą o modyfikację następujących zapisów wzoru umowy: § 6

1. Płatności, w ramach wartości brutto umowy, o której mowa w §5 ust. 1, będą realizowane sukcesywnie za wykonaną dostawę przedmiotu umowy w terminie dni od daty dostarczenia *wystawienia* faktury VAT Zamawiającemu - wyłącznie na konto Wykonawcy wskazane na fakturze.

Odpowiedź 13

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian,

Pytanie 14

Zwracamy się z prośbą o modyfikację następujących zapisów wzoru umowy: § 7

2. Wykonawca gwarantuje wysoką *należytą* jakość dostarczonego przedmiotu umowy.

Odpowiedź 14

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z tym § 7 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wykonawca gwarantuje należytą jakość dostarczonego przedmiotu umowy.”

Pytanie 15

Zwracamy się z prośbą o modyfikację następujących zapisów wzoru umowy: § 9

1. W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy bez zgody Zamawiającego, bądź odstąpienia Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących wyłącznie po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20 % wartości netto pozostałej do wykonania części umowy.

Odpowiedź 15

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 16 – dot. projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o modyfikację następujących zapisów wzoru umowy: § 10

1. Wykonawca zobowiązany jest ponadto do zwrotu Zamawiającemu różnicy pomiędzy ceną zakupu interwencyjnego i ceną umowną niewykonanej części dostawy pod warunkiem, że ceny zapłacone przez Zamawiającego nie będą wyższe od średnich cen rynkowych.

Odpowiedź 16

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z tym § 10 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w którymkolwiek z terminów określonych w części dotyczącej dostaw (§3 ust.2), Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania zakupu interwencyjnego od innego Wykonawcy w liczbie i asortymencie odpowiadającym nie zrealizowanej części dostawy na koszt dostawcy.

Wykonawca zobowiązany jest ponadto do zwrotu Zamawiającemu różnicy pomiędzy ceną zakupu interwencyjnego i ceną umowną niewykonanej części dostawy pod warunkiem, że ceny zapłacone przez Zamawiającego nie będą wyższe od średnich cen rynkowych. ”

Pytanie 17

Zwracamy się z prośbą o modyfikację następujących zapisów wzoru umowy: § 11

~~Ustalenia §9 i §10 nie wykluczają prawa Zamawiającego do żądania od Wykonawcy, na zasadach ogólnych odszkodowania, w każdym przypadku nie wykonania, bądź nienależytego wykonania zobowiązań umownych przez Wykonawcę. Wykonawca odpowiada wyłącznie za normalne i bezpośrednie skutki swych działań lub zaniechań z wyłączeniem odpowiedzialności za szkody pośrednie lub utracone korzyści. Niezależnie od tytułu prawnego, odpowiedzialność Wykonawcy powstała przy lub w związku z wykonaniem niniejszej umowy ograniczona jest do kwoty zł.~~

Odpowiedź 17

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 18

Zwracamy się z prośbą o modyfikację następujących zapisów wzoru umowy: § 14

~~W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko Zamawiającemu z roszczeniami z tytułu praw patentowych lub autorskich w przedmiocie umowy, odpowiedzialność z tego tytułu ponosi Wykonawca.~~

Odpowiedź 18

Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 19

Zwracamy się z prośbą o modyfikację następujących zapisów wzoru umowy: § 16

Zamawiający ma prawo do rozwiązania umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia jej istotnych postanowień przez Wykonawcę.

W przypadkach, o których mowa w ust. 1, 2 Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonanej części umowy.

Odpowiedź 19

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z tym § 16 otrzymuje brzmienie:

„1. Zamawiający ma prawo do rozwiązania umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia jej istotnych postanowień przez Wykonawcę. W przypadkach, o których mowa w ust. 1, 2 Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonanej części umowy.”

Pytanie 20

Zwracamy się z prośbą o modyfikację następujących zapisów wzoru umowy: § 17

Wszelkie spory między stronami, których nie da się rozstrzygnąć polubownie wynikłe w związku albo na podstawie niniejszej umowy, będą rozstrzygane przez Sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego właściwy sąd powszechny.

Odpowiedź 20

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z tym § 17 otrzymuje brzmienie:

„1. Wszelkie spory między stronami, których nie da się rozstrzygnąć polubownie wynikłe w związku albo na podstawie niniejszej umowy, będą rozstrzygane przez właściwy sąd powszechny.”

Pytanie 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy gazów z pakietu nr 1 w butlach będących własnością Wykonawcy, za które nie będzie pobierana opłata za najem butli lub inna dodatkowa opłata?

Parametry butli wpływają na zachowanie jakości gazu w okresie przechowywania. Umożliwienie potencjalnym Wykonawcom dostawy produktów w ich opakowaniach może skutkować zawężeniem grona firm, które mogłyby Państwu złożyć ofertę. Nie jesteśmy w stanie ocenić stanu technicznego butli przed rozpoczęciem współpracy z państwem. Niestety ważna legalizacja nie oznacza, że butla jest zdatna do napełnienia gazem o czystości analitycznej.

Odpowiedź 21

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 22

Czy mieszanki wyspecyfikowane w pakiecie nr 4 mają być dostarczane w butlach Zamawiającego czy Wykonawcy? Jeżeli Zamawiający wymaga napełniania swoich opakowań, prosimy o dopuszczenie możliwości dostawy mieszanek w opakowaniach Wykonawcy bez ponoszenia opłaty za najem lub innych dodatkowych opłat - analogicznie jak w pytaniu nr 1?

Odpowiedź 22

Zamawiający dopuszcza taką możliwość. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę dla pakietu nr 1 wyrazi zgodę na:

- dostawę tlenu technicznego w butli 50l zamiast butli 40l,
- dostawę azotu czystego N5.0 w butli 50l zamiast butli 40l,
- dostawę powietrza syntetycznego w butli 50l zamiast butli 40l,
- dostawę argonu czystego N5.0 w butli 50l zamiast butli 40l?

Odpowiedź 23

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje formularz cenowy w zakresie pakietu nr 1 oraz przekazuje aktualnie obowiązujący Załącznik nr 2 do Formularza Oferty.

Pytanie 24

Prosimy o potwierdzenie czy podtlenek azotu w pakiecie nr 5 ma być gazem medycznym?

Odpowiedź 24

Tak.

Pytanie 25 -

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas realizacji zamówienia: 48h?

Odpowiedź 25

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 26

Prosimy Zamawiającego o zmianę terminu płatności na 30 dni od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź 26

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 27

Czy Zamawiający zaakceptuje dostawy gazów z pakietu nr 4 w butlach 11l w miejsce butli 10l?

Odpowiedź 27

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 28

Prosimy o podanie rodzajów gwintu na butli dla mieszanek z pakietu nr 4. Czy butle wyposażone są w gwint nr 14 zgodnie z normą DIN 477 (tzw. gwint mieszankowy) czy gwint nr 6 (tzw. gwint tlenowy)?

Odpowiedź 28

Rodzaje gwintów Zamawiający doprecyzuje przy pierwszej dostawie.

Pytanie 29

Prosimy Zamawiającego o podanie godzin, w jakich mogą być realizowane dostawy.

Odpowiedź 29

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30 -

Czy, mając na uwadze zasady uczciwej konkurencji, Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 butle z tlenem medycznym 2l i 5l ze zintegrowanym reduktorem ciśnienia o innej nazwie handlowej?

Odpowiedź 30

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia wszystkich warunków SIWZ.

Pytanie 31

Prosimy Zamawiającego o podanie aplikacji dla butli jednorazowych z helem - pakiet nr 2. Czy produkt musi być produktem medycznym? Jaka dokumentacja musi być dostarczona razem z produktem?

Odpowiedź 31

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32

Prosimy Zamawiającego o wprowadzenie oznaczenia stron zawierających, zgodnie z zasadami wynikającymi z Kodeksu Spółek Handlowych.

Odpowiedź 32

Pytanie nieprecyzyjne, brak możliwości udzielenia odpowiedzi.

Pytanie 33 – dot. wzoru umowy p. 3, pkt.1

Zamawiający powołuje się na p. 4, ust. 5 i 6, których brak w umowie. Prosimy o uściślenie w tym temacie.

Odpowiedź 33

Zamawiający poprawia omyłkę. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z tym § 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać Zamawiającemu przedmiot umowy sukcesywnie w ciągu 48 miesięcy od daty zawarcia niniejszej umowy.

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy poprzez wydłużenie czasu jej trwania w sytuacji, gdy umowa nie zostanie w całości wykonana z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.”

Pytanie 34 - dot. wzoru umowy p. 3, pkt. 2

Prosimy o zmianę terminu dostawy na 48h.

Odpowiedź 34

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pytanie 35 – dot. wzoru umowy p. 3 pkt. 6 i 7

Pakiet nr 2 zawiera w sobie butle jednorazowe, pakiet nr 3 azot ciekły. Prosimy Zamawiającego o poprawienie omyłki w numeracji pakietów podanych w pkt. 6 i 7. Butle jednorazowe nie mogą być powtórnie napełniane.

Odpowiedź 35

Pytanie niezasadne, numeracja prawidłowa.

Pytanie 36 – dot. wzoru umowy p. 3 pkt. 8.2

Najprawdopodobniej pkt. 8.2 nie dotyczy pakietu nr 4. Prosimy Zamawiającego o poprawienie tego punktu.

Odpowiedź 36

Pytanie niezasadne, numeracja prawidłowa.

Pytanie 37 –dot. wzoru umowy p. 3 pkt. 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości realizacji dostawy w godz. od 8 do 16.

Odpowiedź 37

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 38 – dot. wzoru umowy p. 3 pkt. 22

Prosimy o wprowadzenie analogicznego wymogu względem Zamawiającego.

Odpowiedź 38

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z tym § 3 pkt. 22 otrzymuje brzmienie:

„22. Wykonawca oraz Zamawiający obowiązani są każdorazowo zgłaszać wszelkie problemy techniczne, które wystąpiły w okresie trwania umowy.”

Pytanie 39 – dot. wzoru umowy p. 4

Art. 26 ust. 2b został uchylony. Proponujemy zmianę na 22a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź 39

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z tym § 4 otrzymuje brzmienie:

„1. Strony uzgadniają, że przedmiot umowy zostanie wykonany przez:

1.1. Wykonawcę osobiście

Wykonawcę osobiście, za wyjątkiem części zamówienia w zakresie, które zostaną wykonane przy udziale podwykonawcy/óww tym, na którego/ych zasoby wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

2. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany podwykonawców i/lub części wykonywanych przez nich zakresów przedmiotu umowy, wprowadzenie nowych podwykonawców, bądź zrezygnowania z Podwykonawców.
3. Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wykonawca jest obowiązany wykazać zamawiającemu, iż proponowany inny podwykonawca lub wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia."

Pytanie 40 – dot. wzoru umowy p. 6

Prosimy o naliczanie terminu płatności od dnia wystawienia faktury.

Odpowiedź 40

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 41 – dot. wzoru umowy p. 8 pkt.1

Bezpłatna wymiana wadliwego towaru na wolny od wad powinna zostać dokonana dopiero po uwzględnieniu reklamacji przez Wykonawcę. Proponujemy zatem modyfikację postanowienia w następujący sposób: "... w terminie 2 dni od uwzględnienia reklamacji przez Wykonawcę."

Odpowiedź 41

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 42 – dot. wzoru umowy p. 9

Prosimy Zamawiającego o wprowadzenie poniższego zapisu do p. 9.

"W przypadku, w którym Zamawiający udowodni, że poniósł stratę lub szkodę z winy Wykonawcy, Wykonawca odpowiada wyłącznie za bezpośrednie straty materiałowe do łącznej wysokości 40 000 PLN netto, spowodowane wyłącznie jego działaniem lub zaniechaniem".

Odpowiedź 42

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 43- dot. wzoru umowy p. 9 pkt. 1

Prosimy Zamawiającego o zmianę wysokości kary umownej na 0,1%.

Odpowiedź 43

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 44 – dot. wzoru umowy p. 9, pkt 2

Prosimy o usunięcie zapisu.

Odpowiedź 44

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 45 – dot. wzoru umowy p. 10

Prosimy o usunięcie paragrafu nr 10.

Odpowiedź 45

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 46- dot. wzoru umowy p. 11

Prosimy o usunięcie paragrafu nr 11.

Odpowiedź 46

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 47 – dot. wzoru umowy p. 13, pkt 1.1

Prosimy o usunięcie wskazanego punktu.

Odpowiedź 47

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 48 – dot. wzoru umowy p. 17

Prosimy zmianę zapisu na: "... dla siedziby Powoda."

Odpowiedź 48

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 20.

UWAGA!!!

Zamawiający zezwala na modyfikację Formularza Cenowego, w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyższe pytania.

Wykonawca zobowiązany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

KIERKOWNIK
Biuro Zamówień Publicznych
mgr *Wioletta Kierzkowska*